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L MC30 i digds eSS pam (;’ ﬁiJ Sy

Al falb &Sl lan) | alauall falb duS)! uasnll Jakll station
88.13 88.13 7.05 12.5 8+700
265.63 177.50 7.10 25 8+725
445.63 180.00 7.20 25 8+750
626.88 181.25 7.25 25 8+775
S06.88 180.00 7.20 25 8+800
084,38 177.50 7.10 25 8+825
1,158.13 173.75 6.95 25 84850
1,334.38 176.25 7.05 25 8+875
1,514.38 180.00 7.20 25 2+900
1,686.88 '172.50 6.90 25 8+925
1,849.38 162.50 6.50 25 8+950
- 2,011.88 162.50 6.50 25 8+975
2,164.38 152.50 6.10 25 9+000
2,341.88 177.50 7.10 25 94025
2,515.63 173.75 6.95 25 9+050
2,695.63 180.00 7.20 25 94075
2,880.63 185.00 7.40 25 9+100
W 3,066.88 186.25 7.45 25 94125
3,254.38 187.50 7.50 25 9+150
3,406.88 152.50 6.10 25 9+175
3,554.38 147.50 5.90 25 9+200
3,696.88 142.50 5.70 25 . 94225
3,830.63 133.75 535 = 25 9+250
3,964.38 133.75 5.35 25 94275
4,096.88 132.50 5.30 25 9+300
4,229.38 132.50 5.30 25 9+325
4,381.88 152.50 6.10 25 9+350
4,541.88 160.00 6.40 25 9+375
4,720.63 178.75 4.5 25 9+400
4,903.13 182.50 7.30 25 9+425
5,085.63 182.50 7.30 25 9+450
5,265.63 180.00 7.20 25 9+475
5,441.88 176.25 7.05 25 94500
5,621.88 180.00 ~7.20 25 94525
5,798.13 176.25 7.05 25 9+550
5,980.63 182.50 7.30 25 9+575
6,158.13 177.50 7.10 25 9+600
6,333.13 175.00 7.00 25 9+625
6,505.63 172.50 6.90 25 9+650
6,683.13 177.50 7.10 25 94675
6,258.13 175.00 7.00 25 - 9+700
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s 7,030.63 172.50 6,90 25 9+725
g 719563 165.00 6.60 25 9+750
2 TABS.GR 170.00 6.80 25 9+775
= 7.540.63 175.00 7.00 25 9+800
7,715.63 175.00 7.00 25 94825

| 7,885.63 170.00 6.80 25 9+850
8,053.13 167.50 6.70 25 9+875
§,224.38 171.25 6.85 25 9+900
8,396.88 172.50 6.90 25 94925
8,569.38 172.50 6.90 25 94950
8,741.88 172.50 6.90 25 9+975

8,916.88 175.00 7.00 25 10+000

096.88 180.00 7.20 25 10+025

9,273.13 176.25 7.05 25 104050
9,449.38 176.25 7.05 25 104075
9,624.38 175.00 7.00 25 104100
9,801.88 177.50 7.10 25 10+125
9,979.38 177.50 7.10 25 10+150
10,156.88 177.50 7.10 25 104175
10,334.38 177.50 7.10 25 10+200
10,509.38 175.00 7.00 25 104225
10,683.13 173.75 6.95 25 104250
10,858.13 175.00 7.00 25 104275
11,038.13 180.00 7.20 25 104300
11,218.13 180.00 7.20 25 104325
11,395.63 177.50 7.10 25 10+350
11,570.63 175.00 7.00 25 10+375
11,745.63 175.00 7.00 25 10+400
11,923.13 177.50 7.10 25 10+425
12,104.38 181.25 7.25 25 104450
12,279.38 175.00 7.00 25 10+475
12,459.38 180.00 7.20 25 104500
12,631.88 172.50 6.90 - 25 104525
12,810.63 178.75 7.15 25 104550
12,988.13 177.50 7.10 25 104575
13,166.88 178.75 7.15 25 10+600
13,344.38 177.50 7.10 25 10+625
13,520.63 176.25 7.05 25 10+650
12,689.38 168.75 6.75 25 10+675
13,261.88 172.50 6.90 25 10+700
14,039.38 177.50 7.10 25 104725
14,225.63 186.25 7.45 25 10+750
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¥ 11,406.88 181.25 7.25 25 10+775
Lo 14,580,063 173.75 6.95 25 10+800
i 14,754.38 173.75 6,95 25 10+825
14,929.38 175.00 7.00 29 10+850
15,106.88 177.50 7.10 25 10+875
2 15,280.63 173.75 6.95 25 10+900
15,445.63 165.00 6.60 25 10+925
15,616.88 171.25 6.85 25 104950
15,790.63 173.75 6.95 25 104975
15,964.38 173.75 6.95 25 114000
16,136.88 172.50 6.90 25 11+025
16,309.38 172.50 6.90 25 11+050
16,484.38 .175.00 7.00 25 114075
16,659.38 175.00 7.00 25 11+100
16,838.13 178.75 7.15 25 114125
17,020.63 182.50 7.30 25 11+150
17,210.63 190.00 7.60 25 11+175
17,398.13 187.50 7.50 25 11+200
17,585.63 187.50 7.50 25 11+225
17,773.13 187.50 7.50 25 11+250
17,955.63 182.50 7.30 25 11+275
18,138.13 182.50 7.30 29 11+300
18,323.13 185.00 7.40 25 114325
18,503.13 180.00 7.20 25 11+350
18,684.38 181.25 7.25 25 11+375
18,863.13 178.75 7.15 25 11+400
19,045.63 182.50 7.30 25 11+425
19,238.13 192.50 7.70 25 11+450
19,420.63 182.50 7.30 25 11+475
19,599.38 178.75 7.15 25 11+500
19,776.88 177.50 7.10 25 11+525
19,951.88 *175.00 7.00 25 11+550
20,126.88 175.00 7.00 25 11+575
20,304.38 177.50 -7.10 25 11+600
20,479.38 175.00 7.00 23 11+625
20,661.88 182.50 7.30 25 11+650
20,843.13 181.25 7.25 25 11+675
21,024.38 181.25 7.25 25 11+700
21,209.38 185.00 7.40 25 11+725
21,394.38 185.00 7.40 25 11+750
21,574.38 180.00 7.20 25 114775
21,769.38 195.00 7.80 25 11+800
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21,961.88 192.50 7.70 25 11+825
22,161.88 200.00 8.00 25 114850
22,361.88 200.00 8.00 25 114875
22,546.88 185.00 7.40 25 11+900
22,746.88 200.00 8.00 25 114925
22,939.38 192.50 7.70 25 11+950
23,124.38 185.00 7.40 25 11+975
~23,311.88 187.50 7.50 25 12+000
23,494.38 -182.50 7.30 25 124025
23,671.88 177.50 7.10 25 124050
23,864.38 192.50 7.70 25 124075
24,039.38 175.00 7.00 25 12+100
24,218.13 178.75 7.15 25 12+125
24,398.13 180.00 7.20 25 12+150
24,583.13 185.00 7.40 25 12+175
24,783.13 200.00 8.00 25 124200
25,020.63 237.50 9.50 25 124225
25,233.13 212.50 8.50 25 12+250
25,440.63 207.50 8.30 25 124275
25,645.63 205.00 8.20 25 12+300
25,853.13 207.50 8.30 25 12+325
26,053.13 200.00 8.00 25 12+350
26,248.13 195.00 7.80 25 12+375
26,433.13 185.00 7.40 25 12+400
26,616.88 183,75 7.35 25 12+425
26,799.38 182.50 7.30 25 12+450
26,979.38 180.00 7.20 25 12+475
27,155.63 176.25 7.05 25 124500
27,343.13 187.50 7.50 25 124525
27,538.13 195.00 7.80 25 12+550
27,638.13 100.00 8.00 12,5 124575
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( pan 6 o) dasdand! digda)l SlaS pas: 18 ATus Jiy
Qheaall Aall &aeSl Jla] | elawaall Rl dnaSl w2yl Jahll station
]8.13 88.13 7.05 12.5 B+700
J65.63 177.50 7.10 25 B+725
445.63 180.00 7.20 25 84750
626.88 181.25 7.25 25 8+775
806.88 180.00 7.20 25 8+800
984.38 177.50 F:10 25 B8+825
1,158.13 173.75 6.95 25 84850
1,334.38 176.25 7.05 25 8+875
1,514.38 180.00 7.20 25 84900
1,686.88 172.50 6.90 25 8+925
1,849,38 162.50 6.50 25 84950
2,011.88 162.50 6.50 25 84975
2,164.38 152.50 6.10 25 9+000
2,341.88 177.50 7.10 25 9+025
2,515.63 173.75 6.95 25 9+050
2,695.63 180.00 7.20 25 9+075
2,880.63 185.00 7.40 25 94100
3,066.88 186.25 7.45 25 9+125
3,254.38 187.50 7.50 25 9+150
3,406.88 152.50 6.10 25 94175
3,554.38 147.50 5.90 25 9+200
3,696.88 142.50 5.70 25 94225
3,830.63 133.75 5.35 25 9+250
3,964.38 133.75 5.35 25 9+275
4,096.88 132.50 5.30 25 94300
4,229.38 132.50 5.30 25 94325
4,381.88 152.50 6.10 25 9+350
4,541.88 160.00 6.40 25 9+375
4,720.63 178.75 7.15 25 9+400
4,903.13 182.50 7.30 25 9+425
5,085.63 182.50 7.30 25 9+450
5,265,63 180.00 7.20 25 9+475
5441.22 176.25 7.05 25 9+500
5,621,828 180.00 7.20 25 94525
5.798.13 176.25 7.05 25 9+550
5,980.63 182.50 7.30 25 9t575
6,158.13 177.50 7.10 25 9+600
6,3233.13 175.00 7.00 25 94625
6,505.63 172.50 6.90 25 9+650
6,682.13 177.50 7.10 25 9+675
6,458.13 175.00 7.00 25 94700
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7,030.63 172.50 6.90 25 9+725
7,195.63 165.00 6.60 25 9+750
7,365.63 170.00 6.80 25 9+775
7,540.63 175.00 7.00 25 9+800
7,715.63 175.00 7.00 25 9+825
7,885.63 170.00 6.80 25 9+850
8,053.13 167.50 6.70 25 9+875
8,224.38 171.25 6.85 25 9+900
8,396.88 172.50 6.90 25 9+925
§,569.38 172.50 6.90 25 9+950
8,741.88 172.50 6.90 25 9+975
8,916.88 175.00 7.00 25 10+000
9,096.88 180.00 7.20 25 104025
9,273.13 176.25 7.05 25 104050
9,449.38 176.25 7.05 25 104075
9,624.38 175.00 7.00 25 10+100
9,801.88 177.50 7.10 25 10+125
9,979.38 177.50 7.10 25 10+150
10,156.88 177.50 7.10 25 104175
10,334.38 177.50 . 7.10 25 10+200
10,509.38 175.00 7.00 25 104225
10,683.13 173.75 6.95 25 104250
10,858.13 175.00 7.00 25 104275
11,038.13 180.00 7.20 25 104300
11,218.13 180.00 7.20 25 104325
11,395.63 177.50 7.10 25 104350
11,570.63 175.00 7.00 25 10+375
11,745.63 175.00 7.00 25 10+400
11,923.13 177.50 7.10 25 10+425
12,104.38 181.25 7.25 25 10+450
12,279.38 175.00 7.00 25 104475
12,459.38 180.00 7.20 25 10+500
12,631.38 172.50 6.90 25 10+525
12,210.63 178.75 7.15 25 104550
12,988.13 177.50 7.10 25 10+575
13,166.88 178.75 7.15 25 10+600
13,344.38 177.50 7.10 25 104625
3,520.63 176.25 7.05 25 10+650
12,689.38 168.75 6.75 25 10+675
13,861.88 172.50 6.90 25 10+700
14,039.38 177.50 7.10 25 10+725
14,225.63 186.25 7.45 25 10+750
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14,4006 88 181.25 7.25 25 104775
14, 58063 173.75 6,95 25 10+800
14,754 38 173.75 6.95 25 10+325
14,979 38 175.00 7.00 25 10+850
15,106.88 177.50 7.10 25 10+875
15,280.63 173.75 6.95 25 10+900
15,445.63 165.00 6.60 25 10+925
15,616.88 171.25 6.85 25 10+950
15,790.63 173.75 6.95 25 10+975
15,964.38 173.75 6.95 25 11+000
16,136.88 172.50 6.90 25 11+025
16,309.38 172.50 6.90 25 11+050
16,484.38 175.00 7.00 25 11+075
16,659.38 175.00 7.00 25 11+100
16,838.13 178.75 7.15 25 11+125
17,020.63 182.50 7.30 25 11+150
17,210.63 190.00 7.60 25 11+175
17,398.13 187.50 7.50 25 11+200
17,585.63 187.50 7.50 25 114225
17,773.13 187.50 7.50 25 11+250
17,955.63 182.50 7.30 25 11+275
18,138.13 182.50 7.30 25 11+300
18,323.13 185.00 7.40 25 11+325
18,503.13 180.00 7.20 25 11+350
18,684.38 181.25 7.25 25 11+375
18,863.13 178.75 7.15 25 11+400
19,045.63 182.50 7.30 25 11+425
19,238.13 192.50 7.70 25 11+450
19,420.63 182.50 7.30 25 11+475
19,599.38 178.75 7.15 25 11+500
19,776.88 177.50 7.10 25 114525
15,951.88 175.00 7.00 25 11+550
20,126.88 175.00 7.00 25 11+575
20,304.38 177.50 7.10 25 11+600
20,479.38 175.00 7.00 25 11+625
20,001.88 182.50 7.30 25 114650
20,4313 181.25 7.25 25 11+675
21,024 38 181.25 71.25 25 11+700
21,209.38 18%.00 7.40 25 11+725
21,394.38 185.00 7.40 25 L1+750
21,574 38 180 00 7.20 25 114775
21,769 38 195 00 7.80 25 11+800
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[ paw 6 o) dumclail ddadall OilaS past 1l domiue Lo
Thawall Al &l o] | dassall Aol &uaSUl ol Jahall station
21,961.88 192.50 7.70 25 11+825
22,161.88 200.00 8.00 25 11+850
22,361.88 200.00 8.00 25 11+875
22,546.88 185.00 7.40 25 114900
22,746.88 200.00 8.00 25 114925
©22,939.38 192.50 7.70 25 11+950
23,124.38 185.00 7.40 25 11+975
23,311.88 187.50 7.50 25 12+000
23,494.38 182,50 7.30 25 12+025
23,671.88 177.50 7.10 25 12+050
23,864.38 192.50 7.70 25 12+075
24,039.38 . 175.00 7.00 25 12+100
24,218.13 178.75 7.15 25 12+125
24,398.13 180.00 7.20 25 12+150
24,583.13 185.00 7.40 25 12+175
24,783.13 200.00 8.00 25 12+200
25,020.63 237.50 9.50 25 124225
25,233.13 212.50 8.50 25 124250
25,440.63 207.50 8.30 25 12+275
25,645.63 205.00 8.20 25 124300
25,853.13 207.50 8.30 25 12+325
26,053.13 200.00 8.00 25 12+350
26,248.13 195.00 7.80 25 124375
26,433.13 185.00 7.40 25 124400
26,616,883 183.75 7.35 25 12+425
26,799.38 182.50 . 7.30 25 12+450
26,979.38 180.00 7.20 25 12+475
27,155.63 176.25 7.05 25 12+500
27,343.13 187.50 7.50 25 124525
27,538.13 195.00 7.80 25 124550
27,638.13 100.00 8.00 12.5 124575
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